

FECHA	FACTURA
06 de Marzo del 2025 10:45:12	IWANP250704
FOLIO FISCAL	
833F5466-8F7C-479B-8B6E-35824096E6A9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020535300 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.255	JPAV VIR CLI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$126.00	\$32.13	
000000007501 382	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SALCHI PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000071575610 001	50301800- Barberries	2	FRAMBUESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$118.00	\$38.20
000081204900 618	50301800- Barberries	1	BLUE JUMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.00	\$105.00	
000750104009 608	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	3	YOP KIDS F	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$24.00	
000750105863 180	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	CREMA REDUCI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
000000000004 689	50405600- Pimientos	0.225	PIMIENTO AMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.02	\$22.28	
000871920018 133	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	PRIMAVERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750301106 042	50201706-Café	1	GILA CAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$164.00	\$164.00	
000750105043 056	14111703- Toallas de papel	2	FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	
000750101112 570	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin	0.605	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$169.01	\$102.25	

	aditivos								
000020104100000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.615	Base: 102.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$159.01	\$97.79	
000020107300000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.525	Base: 97.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FALDA DE RES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$199.01	\$104.48	
000750101113215	50192100-Botanas	1	Base: 104.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABRI JRLINE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50	
000750047801561	50192100-Botanas	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFF QUES MI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50	
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$92.00	\$92.00	\$13.00
000750179160987	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00	
000750102602800	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FOCA LIQ 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$31.90	\$31.90	
000750101700531	50171901-Encurtidos	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHICHAROS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10	\$9.50	\$9.50	
000750179163863	50221101-Grano de cereal	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$24.00	\$24.00	
000750179162460	50404500-Lentejas	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV LENTEJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00	
000750649502067	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.86	\$25.86	
000750101700532	50171904-Conserva	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14	\$10.00	\$10.00	
000750105877104	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIQ WHITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.17	\$30.17	
000750179164379	47121700-Envases y accesorios para residuos	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ALUMINIO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	\$20.69	\$20.69	
000750179166796	24111503-Bolsas plásticas	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU BOL GD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31	\$19.40	\$19.40	
0000000000004612	10214000-Jengibre vivo	0.07	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JENGIBRE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10	\$158.00	\$11.06	
000750105875816	47131829-Limpiadores de baños	1	Base: 11.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARPIC CANAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.41			

000750303281303	47131816-Desodorantes	1	WC LAVANDA 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
			Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.10			
000750119941329	47131811-Productos de lavandería	1	MAS DET LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
			Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.24			
000750117691035	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.09	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.90	\$33.68	\$11.99
			Base: 21.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000762230034796	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MARBU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750630625547	53131608-Jabones	1	SAVILE SHAMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$2.48			
000750630621347	53131628-Champús	1	SAVILE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$15.95	
			Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$2.55			
000750103041850	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MT PRINCIPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750100518136	50171902-Condimento	1	CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000081204900510	50301800-Barberries	1	FRESA 454	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	\$29.10
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750649506971	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
0000000000004132	50301500-Manzanas	1.59	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.90	\$72.98	\$9.54
			Base: 63.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000002089900108	50181905-Galletas de dulce	1	MARIAN BOLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	\$16.00
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
0000000000004430	50305600-Piñas	1.015	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.00	\$17.26	\$2.14
			Base: 15.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
0000000000004087	50406500-Tomates	1.88	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$35.53	\$16.92
			Base: 18.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
0000000000004083	50405700-Papas	1.465	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$54.06	\$24.91
			Base: 29.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750649502079	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
			Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$8.97			
000750179160161	12163800-Limpiadores químicos	1	ANTI HONGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.72			
000750102540510	47131807-Blanqueadores	1	CLX GEL 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.41			
000750103590534	47131801-Limpiadores de pisos	1	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.83			
000000007500062	47131807-Blanqueadores	1	CLORALEX 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.52			

0000000000004062	50307024-Pepinos	1.565	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$46.79	\$15.65
000750633930482	12161902-Surfactantes detergentes	2	Base: 31.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.17	\$60.34	
0000000000004586	50402800-Acelgas	3	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACELGA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66	\$6.90	\$20.70	
0000000000004901	50404100-Hierbas	1	Base: 20.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEREJIL LISO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.90	\$8.90	
000076936110026	50193201-Ensalada fresca preparada	1	Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GER ALF ITAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$31.90	\$31.90	
0000000000004017	50301500-Manzanas	1.775	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$69.00	\$122.48	\$51.66
			Base: 70.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 9526709041355064553909 TR No: 1987

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,340.44
	DESCUENTO (\$229.11)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$76.83
	TOTAL \$2,188.16

CADENA ORIGINAL

||1.1|833F5466-8F7C-479B-8B6E-35824096E6A9|2025-03-06T11:46:13|SST060807KU0|SPt4WwZEdD5ETW5Hg3fR43zAOmPrfDJvhAsjMCRcCO2qwpw+E178uQsJJHsHtPNpsN0HDZd1vk8U4ko//nlj8tKk4J8oQGPYj/qcuGBCgur23XHF20VAr0fZq4xY3JtYA+fQPucGj7rIht+IybYTvDUYib9MxdAm0ANI6gyCnfUjdW+Y0f14nbUTaRfWk9d82Tuat2NQhYLuPViyxZwEXlmjNhd2SQD9T33zv2vfM4vUFMCsZKwMK2P7UQB2oV3hvG0Ftn+fugdk7YehRBbUxTWcAgMi6AUmlc2cQLoX5nn4Z1GBOxbRMsl90o0l9HIjY0lLfeCeI9jwU8tVyRrPg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SPt4WwZEdD5ETW5Hg3fR43zAOmPrfDJvhAsjMCRcCO2qwpw+E178uQsJJHsHtPNpsN0HDZd1vk8U4ko//nlj8tKk4J8oQGPYj/qcuGBCgur23XHF20VAr0fZq4xY3JtYA+fQPucGj7rIht+IybYTvDUYib9MxdAm0ANI6gyCnfUjdW+Y0f14nbUTaRfWk9d82Tuat2NQhYLuPViyxZwEXlmjNhd2SQD9T33zv2vfM4vUFMCsZKwMK2P7UQB2oV3hvG0Ftn+fugdk7YehRBbUxTWcAgMi6AUmlc2cQLoX5nn4Z1GBOxbRMsl90o0l9HIjY0lLfeCeI9jwU8tVyRrPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pmUoAJa8eD2mKFYDF5+o1pshXBjGPTi0Y03pDIEb2ca1zJiHiWRtHjHz5T4NhDYNRFeh41uW4iAm3Eg7f7h4oIuxUfRfV81QpIiwvcGmXhqLwHyKo/v7eQ9OkwNK0Hm0f5+FWDu9H2dl1pdXK90xGH5H4PQc8BAAdNBOfc/BbZ3e4jogD9VmOscxP0bNdoYbOeVA3Vi9s82MHvq8WwYyYIRojd4R9wXMafmHCgWZOv/JST+1uYO2ZVaqomZPy5cuiZgmmz07Lgc/5LIIRrr4bc4pBEWXYIY5mUn/eewHyFK+01nwk10Msm3skLiENown7DILR6tWcwj4GCPsk0VSp/A==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 06 de Marzo del 2025 10:45:12	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Marzo del 2025 11:46:13	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		